
 
DECRETO Nº 26.842, DE 09/09/2013. 
 
 
RETIFICA DECRETO Nº  26.622 DE 06/08/2013. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO 
COM O MEMORANDO/GRH-AD Nº 1049/2013. 

 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º  Fica retificado no Decreto nº 26.622 de 06/08/2013,  que aprovou as 
listas nominais de Servidores do Magistério classificados para progressão por 
merecimento, o seguinte: 

 
 
 
Onde se Lê: 

 

 
Leia-se:  

 
CARMEM EMILIA RUDIO ALVES-  
Matrícula 7425- Nível II -  Padrão “E”- 
retroativo a 03/2013 . 

CARMEM EMILIA RUDIO ALVES-  
Matrícula 7425- Nível II -  Padrão “D”- 
retroativo a 03/2013 . 

MARCIA DANUSA NASCIMENTO 
FAIRICH SIMOURA 
Matrícula 6278 - Nível IIR -  Padrão “G”  
retroativo a 05/2013. 

MARCIA DANUSA NASCIMENTO 
FAIRICH SIMOURA 
Matrícula 6278 - Nível II -  Padrão “E”  
retroativo a 05/2013. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos na data de 06/08/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Setembro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


